
UCHWALA Nr XLl459l06
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 11 sierPnia 2006 roku

w sprawie: zmiany uchwaly Nr XXXIV/380/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 02 grudnia

2005r. w sprawie przyjqcia iredniej ceny skupu 2yto slu2qcej do obliczenia podatlat rolnego na

2006 rok oraz zarzqdzenia poboru podatku rolnego w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I, art. 4l ust. I, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o

samorzqdzie gminnym (tetrst jednolity: Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591, z p6in. zm.), art' 6 ust. 2 i art. 6b ustawy z

dnia Ii tistipada 1984 r. o podatku rolnym (tet{.st jednolity: Dz.U. z 1993 r, Nr 94, poz. 431, z p6ln. zm) oraz

Komunikatu Prezesa Gl1wnego Urzqdu Statystycznego z dnia 17 paidziernika 2005 r. w sprawie Sredniei ceny skupu

ita za okres pierwszych trzech h,eartal,w 2005 r' (M.P. z 2005r, Nr 62, poz' 867)

Rada Miejska w Halinowie uchwala' co nastgpuie:

s1
W uchwale Nr XXXIV/380/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia2 grudnia 2005r. w sprawie

przyjgciaSredniej ceny skupu lfiaslu?qcej do obliczenia podatku rolnego na2006 tokorcz

zariqdzeniapoboru podatku rolnego w drodze inkasa, $ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,rZarzqdza sig pob6r podatku rolnego od os6b fizycznych w drodze inkasa przez inkasent6w
-soltys-6w, z wylqczeniem solectwa Hipolit6w, gdzie jako inkasenta .vqvznacza siQ Paniq

Ma\gorzatg Patoka i przyznaje siE wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne w wysokoSci 7o/o od

zainkasowanych kwot."

$2
Pozostate zapisy uchwaly pozostaj I b ez zmian.

s3
Wykonanie uchwaly powierza siE Burmisttzowi Miasta Halin6w.

$4
Uchwala wchodzi w Lyciepo uplywie 14 dni od ogloszeniu w Dzienniku UrzEdowym
Woj ew6dztwa Mazowieckiego.

f$?


